

Årsredovisning

Grapengiesser International AB

556970-8844

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gustaf Grapengiesser
2025-05-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett holdingbolag och med viss tillhörande konsultverksamhet. Bolaget har sitt säte i Brunåkra, Simrishamn.

Grapengiesser International AB äger 100% av aktierna i Kvarteren Framåt AB med organisationsnummer 556734-2679.

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap. 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	49 999	219 834	241 999	104 604
Resultat efter finansiella poster	-92 393	-547 353	-4 608	-214 525
Soliditet %	88	75	98	99

Nettoomsättningen har minskat pga. färre fakturerade konsultuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	8 136 099	-937 353
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-937 353	937 353
- Årets resultat			-92 393
- Belopp vid årets utgång	50 000	7 198 746	-92 393

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 198 746
Årets resultat	-92 393
Summa	7 106 353

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	7 106 353
Summa	7 106 353

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	49 999	219 834
Övriga rörelseintäkter	92 086	69 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	142 085	289 184
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-226 634	-298 485
Personalkostnader	-16 836	-16 836
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-30 556	-52 392
Summa rörelsekostnader	-274 026	-367 713
<i>Rörelseresultat</i>	<i>-131 941</i>	<i>-78 529</i>
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-674 305
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	203 254	206 216
Räntekostnader och liknande resultatposter	-163 706	-735
Summa finansiella poster	39 548	-468 824
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	<i>-92 393</i>	<i>-547 353</i>
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-390 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-390 000
<i>Resultat före skatt</i>	<i>-92 393</i>	<i>-937 353</i>
<i>Årets resultat</i>	<i>-92 393</i>	<i>-937 353</i>

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	14 284	44 840
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>14 284</i>	<i>44 840</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	2 374 064	2 374 064
Andra långfristiga värdepappersinnehav		2 366 449	2 366 449
Andra långfristiga fordringar	4	1 346 113	4 571 863
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>6 086 626</i>	<i>9 312 376</i>
Summa anläggningstillgångar		6 100 910	9 357 216
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 686	-2 104
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		459 256	273 342
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>460 942</i>	<i>271 238</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 597 508	4 396
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 597 508</i>	<i>4 396</i>
Summa omsättningstillgångar		2 058 450	275 634
SUMMA TILLGÅNGAR		8 159 360	9 632 850

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 198 746	8 136 099
Årets resultat	-92 393	-937 353
<i>Summa fritt eget kapital</i>	7 106 353	7 198 746
Summa eget kapital	7 156 353	7 248 746
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	228 587	1 566 087
Summa långfristiga skulder	228 587	1 566 087
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	507 830	507 830
Skatteskulder	8 784	8 784
Övriga skulder	250 806	294 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	774 420	818 017
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 159 360	9 632 850

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	316 797	263 495
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	0	53 302
	Utgående anskaffningsvärden	316 797	316 797
	Ingående avskrivningar	-271 957	-219 564
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-30 556	-52 393
	Utgående avskrivningar	-302 513	-271 957
	Redovisat värde	14 284	44 840

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 374 064	2 374 064
Utgående anskaffningsvärden	2 374 064	2 374 064
Redovisat värde	2 374 064	2 374 064

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 571 863	4 571 863
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Reglerade fordringar	-3 225 750	-
Utgående anskaffningsvärden	1 346 113	4 571 863
Redovisat värde	1 346 113	4 571 863

UNDERSKRIFTER

Simrishamn

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Gustaf Grapengiesser

Gustaf Grapengiesser

2025-05-06